000001
Municipal de Louveir

ESTADO DE SAO PAULO
ve;SA

PORTARIA Na 001/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - Nomear o Sr. LUIZ CARLOS VIEIRA
DE ANDRADE, portador do R.G. n. 2.356.710, para ocupar e exercer
o cargo de Secretária de Administração, em Comissão, a partir da
presente data.

na data de sua publicacao.
II - Esta Portaria entrará em vigor

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE JANEIRO DE 1.997.

BENEDJTífo DOS SAWJOS^ETTO
PrefeJ^jto-Tnuni ci pal -

Publicada e Registrada na Secreta
ria de Administracão, em 01 de Janeira de 1.997.